
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

11/19 12/19 01/20 02/20 03/20 04/20 05/20 06/20 07/20 08/20 09/20
1. RECAPEAMENTO ASFÁLTICO  647.985,08 % Período: 11,33% 65,42% 22,10% 1,15% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. INSTALAÇÕES PRLIMINÁRES  2.325,22 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.2. DRENAGEM PLUVIAL  18.394,95 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00% 0,00%

1.3. MEIO-FIO  36.686,42 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00% 0,00% 0,00%

1.4. PAVIMENTAÇÃO NOVA  40.777,09 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00% 0,00%

1.5. RECAPE  231.298,55 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00% 0,00% 0,00%

1.6. FAIXA ELEVADA  38.066,64 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00% 0,00%

1.7. PASSEIOS  233.496,94 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00% 0,00%

1.8. PAISAGISMO  32.076,41 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00% 0,00% 0,00%

1.9. SINALIZAÇÃO  14.862,86 % Período: 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 50,00% 50,00%

%: 11,33% 65,42% 22,10% 1,15% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 73.444,80 423.895,63 143.213,22 7.431,43 - - - - - - - 
Período: Contrapartida: - - - - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 73.444,80 423.895,63 143.213,22 7.431,43 - - - - - - - 

%: 11,33% 76,75% 98,85% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 73.444,80 497.340,43 640.553,65 647.985,08 647.985,08 647.985,08 647.985,08 647.985,08 647.985,08 647.985,08 647.985,08 

Acumulado: Contrapartida: - - - - - - - - - - - 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 73.444,80 497.340,43 640.553,65 647.985,08 647.985,08 647.985,08 647.985,08 647.985,08 647.985,08 647.985,08 647.985,08 

Local Responsável Técnico
Nome: ALEX CLEYTON ALMEIDA MOHANNA 
CREA/CAU: PR-156234/D

Data ART/RRT: 

0

Total:    R$ 647.985,08

Item Descrição

terça-feira, 15 de outubro de 2019

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA - FINISA - TRECHO 1

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE PALMITAL PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA - FINISA - TRECHO 1
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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

1. RECAPEAMENTO ASFÁLTICO  647.985,08 % Período:

1.1. INSTALAÇÕES PRLIMINÁRES  2.325,22 % Período:

1.2. DRENAGEM PLUVIAL  18.394,95 % Período:

1.3. MEIO-FIO  36.686,42 % Período:

1.4. PAVIMENTAÇÃO NOVA  40.777,09 % Período:

1.5. RECAPE  231.298,55 % Período:

1.6. FAIXA ELEVADA  38.066,64 % Período:

1.7. PASSEIOS  233.496,94 % Período:

1.8. PAISAGISMO  32.076,41 % Período:

1.9. SINALIZAÇÃO  14.862,86 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

0

Total:    R$ 647.985,08

Item Descrição

terça-feira, 15 de outubro de 2019

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE PALMITAL
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12

10/20
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

- 
- 
- 
- 

100,00%
647.985,08 

- 
- 

647.985,08 

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PMv3.0.4 2 / 2


